第 2248 回例会 2024 年 4 月 2 日（火）(天候) 曇り №20

点鐘

開会

国家斉唱：君が代

ロータリーソング：「奉仕の理想」

４つのテスト：ＳＡＡ

藤沢東ロータリークラブの理念：幹事

ゲスト・ビジター紹介

渡場 哲子様

（夢ちゃんの会代表）

ガブリエル・メリット君

（青少年交換留学生）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・本日例会後、理事会を行います。理事役員の

方は、ご出席頂きますようお願い致します。

・2024 年 4 月のロータリーレートは、

1 ドル＝151 円です。

（参考：3 月レート=151 円）

・回覧

・財団 NEWS

・米山梅吉記念館 館報

・環境月間リソースのご案内

・塩釜東ロータリークラブ会報

-委員会報告-

・出席報告          出席委員会

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

4/1 大野英二会員

4/5 渡邊昭会員

4/7 鈴木和夫会員

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

4 月 2 日 29（28） 21 8 75.0  .

3 月 17 日 31（30） 18 13 60.0 なし

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／林 葉之  幹 事／高橋 正宏  例 会／毎週火曜日

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／林 葉之  幹 事／村木 薫  例 会／毎週火曜日 12:30～

・スマイル報告       スマイル委員会

【林葉之 会長】

渡場代表

本日はお忙しい中、ご出席いただきありがとう

ございます。

石川 PE 本日の卓話宜しくお願いします。

【村木薫 幹事】

石川会長エレクト

次年度会長方針、よろしくお願い致します。

【鈴木和夫 会員】

お誕生日祝有りがとうございます。

【高橋正宏 会員】

石川会長エレクト

次年度活動方針発表よろしくお願いします。

【池田将史 会員】

石川さん がんばって下さい。

【梶浦暁 会員】

石川会長エレクト

次年度会長方針よろしくお願い致します。

池田幹事エレクトもよろしくお願いします。

ゆめちゃん食堂渡場様

ようこそおいで下さりありがとうございます。

【渡邊昭 会員】

お誕生日祝いをいただきましてありがとうご

ざいます。

渡場様、ようこそお出でくださいました。

-卓話-

『次年度会長方針発表』

石川 麻央会長エレクト

-次回例会案内-

4/16（火） 移動例会

『北口ロータリー

花壇植え替え事業』
植え替え 16：00 開始

開会点鐘 17：00

例会場 渓源

点鐘

閉会

・寄付贈呈

夢ちゃんの会 代表 渡場様

・会員誕生日      渡邊昭会員

・会員誕生日      鈴木和夫会員